
Starmind blir EPiServer Solution Partner
Starmind har genom ökad licensförsäljning och certifiering av utvecklare blivit EPiServer Solution Partner.

EPiServer kommer nu att bli en större del av Starminds erbjudande och komplettera andra lösningar som tillhandahålls.

”Starmind tar en plats bland våra solution partners och vi är självklart glada att de satsar på EPiServer. Starminds breda profil med kompetens
inom webbutveckling, mobila tjänster och e-handel är precis den typen av partner som vi vet att det finns en stor efterfrågan efter på den
svenska marknaden”, säger Gustaf Snöbohm, försäljningschef för EPiServer i Sverige.

Starmind är EPiServer Partner sedan 2009 och har byggt flera stora webblösningar riktade mot konsumenter.

”Partnerstatusen är en kvalitetsstämpel på det vi gör idag och visar att vi har mer uppbackning från EPiServer i våra framtida projekt.”, säger
Fredrik Jonsson, VD på Starmind.

Starmind siktar på att ta flera större EPiServer-uppdrag det närmsta året tack vare sin nya partnerstatus.

Kontakt:

Fredrik Jonsson: 08-55 11 20 01

Om Starmind

Starmind är ett konsultföretag som arbetar med webbutveckling, Content Management, mobila lösningar och webshoppar.

Starmind startade 2001, har ca 20 medarbetare med kontor i Stockholm och jobbar med kunder som AB Electrolux, OK, LRF Konsult, Adecco
m.fl.

Läs mer om Starmind på http://www.starmind.se

Om EPiServer

EPiServer är en ledande leverantör av lösningar som möjliggör en engagerande webbnärvaro som driver slutkundens affärsresultat. Mer än 3
500 kunder världen över använder EPiServers plattformar som kombinerar innehåll, digitala mötesplatser, e-handel och kommunikation med
ett anpassningsbart dashboard. EPiServers CMS-plattform är grunden för fler än 10 000 webbplatser och används dagligen av fler än 130
000 webbredaktörer. All försäljning av EPiServers plattformar sker genom ett omfattande nätverk med fler än 500 partners i över 30 länder.
EPiServer kombinerar stabiliteten och support av en kommersiell product med EPiServer World, ett aktivt nätverk av mer än 12 000
utvecklare. Företaget är certifierad guldpartner till Microsoft och har fått högsta betyg, AAA, av Dun & Bradstreet sedan år 2000. EPiServer
grundades 1994 och har kontor i Sverige, USA, Danmark, Norge, Finland, Holland, Sydafrika, Australien och Storbritannien. Företaget ägs av
IK2007-fonden. IK Investment Partners (”IK”) är ett europeiskt private equity.


